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  Nyhedsbrev, januar 2012 

 

 
 

Godt nytår til alle medlemmer af FuEf!  
 
Velkommen til årets første nyhedsbrev fra Furesø Erhvervsforening (FuEf).  
 

På trods af den globale krise har Furesø Kommune og ikke mindst FuEf haft rigtig mange gode, inspirerende 
og velbesøgte arrangementer i det forgangne år. Her kan f.eks. nævnes netværksmøde med Jesper ”Kasi” 
Nielsen, Torskegilde (hvor rektor Frank Christensen blev kåret som årets torsk) samt lærerige kurser i alt 
lige fra Facebook til branding.  
 

Vi glæder os til at fortsætte rækken af interessante og berigende netværksmøder i 2012 og vil med dette 
nytårsbrev løfte sløret for forårets arrangementer. Der er allerede nu afholdt Nytårskur i fællesskab med 

Furesø Kommune. Formanden for Furesø Erhvervsforening, Jørgen Torm, holdt nytårstale på vegne af FuEf, 
og talen kan læses på www.fuef.dk.  

 
 

Aktivitetsplan: 

 
 

Arbejdsmøde om WTA i Farum Arena, VIP-Loungen 
onsdag d. 1. februar 2012 kl. 14.00-16.30 
Dette er mødet for alle, som ønsker at gøre en forskel i 
forbindelse med WTA turneringen i uge 15 i Furesø. Så hvis 
du kan og vil gøre en indsats, så mød op og lad os sammen 
få Furesø til at emme af WTA-stemning og aktivitet.  
         

Det vil være fantastisk, hvis vi som repræsentanter for 

erhvervslivet i Furesø Kommune kan skabe større synlighed 

og effekt af den internationale sportsbegivenhed, som 
”rammer os” lige efter påske.  

 

Program: 
Kl. 14.00  Velkomst og introduktion  

Kl. 14.15 - 15.30 Workshop (samt kaffe og kage) 
Kl. 15.30 - 16.30 Opsamling. Hvordan realiserer vi de trufne beslutninger?  
Kl. 16.30    Let forplejning og netværk 
 

Arrangementet er gratis. Tilmeldingsfrist senest på fredag den 27. januar til: nordmann@mail.dk.  
 
 

Hør Steen Bocian (Cheføkonom i Danske Bank) 
mandag d. 12. marts 2012 kl. 17-19.30 
Steen Bocian vil give sit bud på, hvordan og hvornår vi 

kommer ud af krisen, samt hvad vi erhvervsfolk kan bidrage 
med for at udviklingen igen vender til det positive.  

Kræver det lavere løn, øget produktivitet, mere innovation? 
Der vil blive rig lejlighed til at stille spørgsmål! 
Nærmere information følger – men sæt kryds i kalenderen! 

 

 
Generalforsamling i Furesø Erhvervsforening  
torsdag d. 12. april 2012  
Bestyrelsen i Erhvervsforeningen arbejder på at strikke programmet for 
generalforsamlingen sammen. Vi håber, at vi kan kombinere generalforsamlingen med 
WTA tennis i Farum Arena, men nærmere følger.  
 

Vi håber på stort fremmøde af vores medlemmer. Sæt kryds i kalenderen! 
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Erhvervsnyheder:  
 

Dana:  
Velkommen til Dana, som i december flyttede ind i en del af Widex tidligere lokaler i 

Værløse. Det er en stor fornøjelse at have fået Dana til byen, og vi ser frem til at 
præsentere A-kassen på et senere netværksmøde.  

 
NetDesign: 
Det er med stor beklagelse, at FuEf erfarer, at NetDesign i 2012 flytter deres domicil  
 til Teglholmen. Vi har været stolte af at have NetDesign i byen, og ønsker dem   

 fortsat god vind! Vi er nu spændte på, hvem der fremover skal have domicil i disse    
 flotte bygninger. 
 

Farum i udvikling: 
6 tegnestuer blev inviteret af Furesø Kommune og RealDania til at give deres bud på ”Farum i udvikling”, og 
heraf er tre arkitektfirmaer blevet udvalgt til at detaljere deres forslag. De udvalgte er: JWH Arkitekter, 
Tegnestuen Vandkunsten og Effekt. De har netop afleveret deres endelige forslag, og vinderen af 

arkitektkonkurrencen forventes at blive udpeget den 28. februar 2012. Det bliver interessant at se 
vinderprojektet, høre om tidshorisonten, og hvordan det vil få indflydelse på Farum by. 
 
Farum Erhvervsområde: 

Furesø Kommune har igennem længere tid arbejdet på en ny lokalplan for Farum Erhvervsområde, og det 
tyder på at et udkast fremlægges om 1-2 måneder, hvorefter lokalplanen sendes i høring med henblik på, 
at den endelige lokalplan kan vedtages i 3. kvartal. Det forventes at lokalplanens indhold vil ligne den 

løsning, som et stort flertal af Industriforeningens medlemmer ønskede sig ved mødet hos NetDesign i okt. 
2011, hvor der var møde om lokalplanen. 
 

Farum Bytorv: 
Furesø Kommune har endnu ikke offentliggjort, hvem og hvilket projekt, der er udvalgt til 
at købe parkeringsarealet mod nord (ud mod Paltholmvej). Oprindeligt blev 

Centerforeningen lovet en orientering inden jul, men der må være knaster i 
forhandlingerne, siden der endnu ikke er meldt noget ud. De 50 virksomheder på Bytorvet 
samt Erhvervsforeningen ser frem til en snarlig afklaring, da det har meget stor indflydelse 
på butikkernes fremtid.  

 
 

WTA: 

Den internationale tennisturnering for kvinder, WTA, rammer Farum Arena fra d. 7.-15. 

april. Det har meget stor betydning for os alle, at denne gigantiske sportsbegivenhed er i 
byen. Derfor forsøger FuEf nu at få løftet erhvervslivets opbakning og benefit ved at 
invitere til arbejdsmøde, hvor vi helt konkret skal beslutte, hvad vi kan og vil gøre. Meld dig 
til allerede i dag: nordmann@mail.dk, så vi får mulighed for at gøre en forskel. 

 
 

FCN  
Forårssæsonen for FC Nordsjælland bliver meget, meget spændende. Med en 2. plads i 
Superligaen her i vinterpausen ser vi frem til at følge holdet, og vi håber på at kunne 
invitere til et møde hos FCN i maj/juni. Mere om dette følger. Held og lykke til FCN i 
forårssæsonen! 
 

 
 
 
Invitationer til arrangementerne udsendes løbende, og det er endvidere muligt at finde dem på 
www.fuef.dk.  

 
Såfremt du har input og ideer til foreningen og nyhedsbrevet, så tøv endelig ikke med at sende dem til 

nyhedsbrev@fuef.dk.  
 
 
 
Med venlig hilsen og godt nytår 
Bestyrelsen i Furesø Erhvervsforening 
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